МИНИСТЕРСТВО ;CC7v;;j;W РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

= S*k';lJKSTK1PQBAHO
Регистр;, цяснный

Ми н и с т е р с т в о  о б р а зо в а н и я
и РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобр РТ)

о т « №  » д М п ш Ы у  2 0 i i  г. ПРИКАЗ

от « jOy> 2021 г .  №  -Д
---------- V ---------- /  *7} -------  -----------------

г .  К ы з ы л

О внесении изменений в пункты 1.2 и 1.3
Устава Государственного бюджетного учреждения

«Институт оценки качества образования Республики Тыва»

На основании Положения о Министерстве образования Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 октября
2021 г. №567, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав Государственного бюджетного учреждения «Институт
оценки качества образования Республики Тыва», утвержденный приказом
Министерства образования и науки Республики Тыва от 12 ноября 2013 г. №
1308/д, следующие изменения:

1) в пункте 1.2 слова «и науки» исключить;
2) в пункте 1.3. слова «Министерства образования и науки Республики

Тыва» заменить словами «Министерства образования Республики Тыва».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра образования Республики Тыва Сарагашеву И.В.

Министр А.В. Храмцов

СОГЛАСОВАН:
Министерство земельных и
имущественных отношений
Республйки Тыва

УТВЕРЖДЕН:
приказом

Министерства образования
^спублики Тыва

20 г.
№ / W pf

/ А.В. Храмцов

Изменения к Уставу
Государственного бюджетного учреждения
«Институт оценки качества образования

Республики Тыва»

Принят
Советом трудового коллектива

ГБУ «ИОКО РТ»
от » Jidcgitf 2021 г.

Председатель_________ /Куулар А.С./

Кызыл -  2021

2

1) в пункте 1.2 слова «и науки» исключить;
2) в пункте 1.3. слова «Министерства образования и науки Республики

Тыва» заменить словами «Министерства образования Республики Тыва».